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REZULTATY



V Runda
Otwarte Zawody Dynamiczne COLT t6dz

24.06.2018
Pistolet Dynamiczny
Miejsce Zawodnik KLUB CZAS WYNIK
1 GUSTA Tomasz COLT tédz 32,14 100,00
2 JAKSON Wiktor COLT tédz 37,28 86,21
3 WOICIK Michat COLT t6dz 49,22 65,30
4 FIRAZA tukasz COLT t6dz 53,94 59,58
5 STRYCHARCZYK Jacek COLT Otawa 57,06 56,33
6 NIZBORSKA Joanna COLT Ofawa 59,83 53,72
7 KUBICKI Maksymilian COLT tédz 61,52 52,24
8 KOCHNOWSKI Jakub COLT t6dz 64,71 49,67
9 KWIATKOWSKI Michat KABAR t6dz 66,40 48,40
10 GAGOLEWICZ Szymon COLT t6dz 71,57 44,91
11 OSIPOWICZ Artur COLT tédz 84,68 37,95
12 RAWICKI Robert COLT tédz 99,89 32,18
13 PAWLAK Daniel COLT t6dz 109,55 29,34
V Runda
Otwarte Zawody Dynamiczne COLT t6dz
24.06.2018
Karabin Dynamiczny
Miejsce Zawodnik KLUB CZAS WYNIK
1 KWIATKOWSKI Michat KABAR t6dz 39,04 100,00
2 STRYCHARCZYK Jacek COLT tédz 41,49 94,09
3 KOCHANOWSKI Jakub COLT tédz 45,33 86,12
4 NIZBORSKA Joanna COLT t6dz 67,51 57,83
5 OSIPOWICZ Artur COLT tédz 70,17 55,64
6 WOICIK Michat COLT t6dz 75,20 51,91
7 GUSTA Tomasz COLT tédz 76,78 50,85
8 GAGOLEWICZ Szymon COLT t6dz 82,75 47,18
9 JAKSON Wiktor COLT t6dz 94,79 41,19
10 PAWLAK Daniel COLT t6dz 98,57 39,61
11 RAWICKI Robert COLT t6dz 101,50 38,46
V Runda
Otwarte Zawody Dynamiczne COLT tédz
24.06.2018
Strzelba Dynamiczna
Miejsce Zawodnik Klub CZAS WYNIK
1 GUSTA Tomasz COLT tédz 21,47 100,00
2 NIZBORSKA Joanna COLT t6dz 55,51 38,68
3 FIRAZA tukasz COLT tédz 67,35 31,88
4 WOICIK Michat COLT t6dz 67,80 31,67
5 STRYCHARCZYK Jacek COLT t6dz 74,56 28,80
6 KOCHANOWSKI Jakub COLT t6dz 75,91 28,28
7 GAGOLEWICZ Szymon COLT tédz 93,64 22,93
8 RAWICKI Robert COLT t6dz 98,08 21,89
9 PAWLAK Daniel COLT tédz 105,22 20,40
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Zawodnik

GUSTA Tomasz
KOCHANOWSKI Jakub
DOTKUS Tomasz
STRYCHARCZYK Jacek
GAGOLEWICZ Szymon
NIZBORSKA Joanna
RAWICKI Robert
PAWLAK Daniel

Klub

COLT tédz
COLT tédz
COLT t6dz
COLT tédz
COLT t6dz
COLT tédz
COLT t6dz
COLT tédz

CZAS
115,52
136,37
161,54
181,47
181,80
229,55
245,20
247,44

WYNIK
100,00
84,71
71,51
63,66
63,54
50,32
47,11
46,69
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